М инобрнауки России

Ф едеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высш его образования

«Сыктывкарский государственный университет имени 1 Гитирима Сорокина»

(Ф ГБОУ ВО «СГУ им. П итирима Сорокина»)

ПРИКАЗ

. OjT■ № - /O S c Z /o / - / /

О внесении изменений в приказ от 25.12.2023
№  519/01 -11 «Об утверж дении стоимости обучения
по дополнительным образовательным программам,
а также на оказание других платных образовательных услуг в 2024 г.»

В целях реализации дополнительных образовательных программ, программ

профессионального обучения и других платных образовательных услуг

П РИ КА ЗЫ ВАЮ :

1. И злож ить п. 6,7 приложения 6 «О стоимости платных образовательных

услуг» в новой редакции:

№ п/п Н аименование образовательной услуги Трудоемкость
(акад. час)

Цена
(руб.)

1. Оказание организационной и консу}п>тационной
немощи в прохождения экзамена но русскому языку
как иностранному, истории России и основам
законодательства Российской Федерации в целях
получения разрешения на работу или патента

3800
(в т.ч.
НДС

633,33)

2. Оказание организационной и консультационной
помощи в прохождения экзамена но русскому языку
как иностранному, истории России и основам
законодательства Российской Федерации в целях
получения разрешения на временное проживание и;ш
вида на жительство

5900
(в т.ч.
НДС

983,33)

2. KonrpojH. за иснолнением приказа возложить на директора И нститута

непрерывного образования Смирнову С.В.

Проректор по экономическим
и социальным вопросам П.В. Васильев

руководитель Ресурсного
центра подготовки кадров в
сфере здравоохранения и
социальной работы

Проект внёс:

2024 г.

О.М. Ракина

Визы согласования:

Директор И нститута
непрерывного образования

2024 г.

Ф инансово-аналитический
отдел

2024 г.

С.В. Смирнова

Ю .В. Попова

Список рассылки: институт непрерывного образования, управление бухгалтерского
учета и отчетности, финансово-аналитический отдел, У правление по связям с
общ ественностью  (Губарь Л.Ы. w ebdept@ svktsu.ru)

mailto:webdept@svktsu.ru